20001-41-89-002-2023-00424-00 
ASUNTO: AUTO QUE ORDENA SEGUIR ADELANTE 

La parte ejecutante MI BANCO – BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COLOMBIA S.A., presentó 
demanda ejecutiva en contra del señor GEORGY PISCIOTTI OSPINO, con la finalidad que se le ordenara 
cancelar la suma de ONCE MILLONES CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS 
VEINTICINCO PESOS ($11.194.625), . por concepto de capital insoluto, contenido en el pagaré No. 
1419144, más los intereses corrientes causados desde el día 18 de septiembre de 2022, hasta el día 20 
de abril de 2023, más los intereses moratorios contados desde el 21 de abril de 2023 hasta que se 
verifique el pago total de la obligación, más SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL 
CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS ($757.449) M/CTE, por otros conceptos aceptados 
dentro del Pagaré.  

El Juzgado, profirió mandamiento de pago el día 30 de agosto de 2023, la parte demandante allegó 
notificación por correo electrónico de acuerdo con la ley 2213 de 2022, la parte demandada guardó

[...]

ASUNTO: AUTO QUE ORDENA SEGUIR ADELANTE 

La parte ejecutante MI BANCO – BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COLOMBIA S.A., presentó 
demanda ejecutiva en contra del señor YEISON ESTIBEN CARVAJAL SALAZAR, con la finalidad que 
se le ordenara cancelar la suma de VEINTICUATRO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO 
MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN PESOS ($24.834.661) por concepto de capital insoluto, contenido 
en el pagaré No. 1396080, más los intereses corrientes causados desde el día 16 de noviembre de 2022, 
hasta el día 10 de junio de 2023, más los intereses moratorios contados desde el 11 de junio de 2023 
hasta que se verifique el pago total de la obligación, más DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS ($219.498) M/CTE, por otros conceptos aceptados 
dentro del Pagaré.  

El Juzgado, profirió mandamiento de pago el día 26 de octubre de 2023, la parte demandante allegó 
notificación por correo electrónico de acuerdo con la ley 2213 de 2022, la parte demandada guardó

[...]

ASUNTO: AUTO QUE ORDENA SEGUIR ADELANTE 

La parte ejecutante TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A., presentó demanda ejecutiva en contra de 
los señores SOLMARY SEOANES AMAYA Y JOSE JUAN ARGOTE CARREÑO, con la finalidad que se 
le ordenara cancelar la suma de VEINTICUATRO MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO 
MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UN PESOS ($24.834.661) por concepto de capital insoluto, contenido 
en el pagaré No. 05725256000654161, más los intereses corrientes causados desde el día 30 de 
septiembre de 2022, hasta el día 16 de abril de 2023, más los intereses moratorios contados desde el 17 
de septiembre de 2023 hasta que se verifique el pago total de la obligación.

[...]

20001-41-89-002-2023-00467-00 
ASUNTO: AUTO QUE ORDENA SEGUIR ADELANTE 

La parte ejecutante FINANCIERA COMULTRASAN, presentó demanda ejecutiva en contra de los 
señores MARTHA LILINA LEMUS BUSTOS, con la finalidad que se le ordenara cancelar la suma de 
VEINTISÉIS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y  
OCHO PESOS ($26.279.888) por concepto de capital insoluto, contenido en el pagaré No. 090-0049-
004995423, más los intereses moratorios contados desde el 22 de abril de 2023 hasta que se verifique 
el pago total de la obligación. 

El Juzgado, profirió mandamiento de pago el día 26 de octubre de 2023, la parte demandante allegó